
.xyz
454557204?

DooATEK Č. 1 .
sMLouvY o DILO sML-2016-10018

uzavřený v souladu se Zněním Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Údržba dětských hřišt' a oddechových míst na území Prahy 15
Od 1. 3. 2016 do 28. 2. 2017

sMLqÍ sTRANY

Zhotovitel: CENTRA a.s.
se sídlem: Plzeňská 3185/5b, 150 00 Praha 5
IČ: 18628966
DIČ; (3218628966
Bankovní Spojení:_
_
Zastoupené: Ing. Reginou Keřkovou, MBA, místopˇredsedou představenstva

Objednatel: Městská část Praha 15
se sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČ: 00231355
Dıčzc200231355
Bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.5.
Č. ú.: 19-2000719399/0800
zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě SML-2016-10018

Il

Úvodní ustanovení

1. Dne 7. 3. 2016 byla mezi zhotovitelem a objednatelem uzavřena Smlouva SML-2016-10018 (dále
jen Smlouva), jejíž předmětem je systematické péče O dětská hřiště a oddechová místa na území
MC Praha 15, jejichž seznam je uveden v přıloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy.

2. Uvedené smluvní strany se dohodly na Změně výše specifikované smlouvy následovně:

II.
Předmět dodatku

1. Článek IX. odstavec první smlouvy Se mění takto:
~1Z

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 3. ZOIŠ do 31. 3. 2017 s účinnosti ode dne podpisu
Smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Článek V. odstavec první smlouvy se mění takto:

Cena Za provedené dílo dle poskytnuté nabídky Zhotovitele:
Celková cena Za veškeré služby bez DPH 492 315,40 Kč
DPH ve výši 21% 103 386,20 KČ
Celková cena za veškeré služby včetně DPH 595 701,60 Kč



3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze Změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý Spovahou originálu, znichž po
podepsání obdrží každá Ze smluvních stran dvě vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, tento dodatek byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek a nepříčí se dobrým mravům.

4. Smluvní strany berou na vědomí, Že MC Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací
povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb., o .zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv) a tento dodatek spolu s Přı'kaZní Smlouvou může podléhat zveřejnění dle tohoto zákona,
případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, případné Zveřejnění
provede MČ Praha 15.

6. V souladu s ustanovením § 43ˇ0dst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve Znění
pozdějších předpisů, tímto MC Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada
městské části Praha 15 svým usnesením č. R-1321 Ze dne 1.3.2017.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek a smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje O
Smluvních Stranách, číselně označení, datum podpisu a text.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto dodatku a smlouvě nepovažují Za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a udělují svolení
k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne 1. 3. 2017

za zhotovitele:

Ing. Regina Keřková, MBA
místopředseda představenstva

CENTRA 3.5.

cel Pąncak
Zástupce Starosty MC Praha 15


